建信中证政策性金融债8-10年指数证券投资基金（LOF）
摘牌公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《建信中证政策性金融债8-10年指数证券投资基金（LOF）基金合同》（以下简称“《基金合同》”）、《关于建信中证政策性金融债8-10年指数证券投资基金（LOF）基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告》、《建信中证政策性金融债8-10年指数证券投资基金（LOF）清算报告》的有关规定，建信中证政策性金融债8-10年指数证券投资基金（LOF）（以下简称“本基金”）基金管理人建信基金管理有限责任公司（以下简称“本基金管理人”）已向上海证券交易所申请本基金摘牌，并获得上海证券交易所同意。现将本基金摘牌相关内容公告如下：

一、摘牌基金的基本信息
基金名称：建信中证政策性金融债8-10年指数证券投资基金（LOF）。
基金代码：501105。
基金运作方式：上市契约型开放式。
摘牌时间：本基金将于2021年8月10日收盘后在上海证券交易所摘牌。
[bookmark: _GoBack]
二、有关基金摘牌决定的主要内容
建信中证政策性金融债8-10年指数证券投资基金（LOF）基金份额持有人大会以通讯方式召开，大会投票表决起止时间为自2021年4月7日至2021年5月7日17:00时止。本次持有人大会于2021年5月10日进行了计票，会议审议通过了《关于终止建信中证政策性金融债8-10年指数证券投资基金（LOF）基金合同有关事项的议案》，决定终止《基金合同》。本基金于2021年5月12日进入清算程序，基金财产清算小组履行了基金财产清算程序，并已在指定媒介发布《建信中证政策性金融债8-10年指数证券投资基金（LOF）清算报告》。本基金基金管理人向上海证券交易所申请本基金于2021年8月10日收盘后摘牌，获得上海证券交易所同意。

投资者可以登录建信基金管理有限责任公司网站（www.ccbfund.cn）或拨打客户服务热线400-81-95533咨询相关情况。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司
2021年8月5日